Ministero dell’lstruzione
e del Merito

I MIM

2° ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO
“Alessandro Volta” — Floridia
Via Colombo n.30 — 96014 Floridia (SR)
Tel. e Fax n. 0931/941086 C.F. 93039560896
mail: sric82500t@istruzione.it Pec: srie82500t@pec.istruzione.it

Sito Web
Dec. n. 3640 del 17/10/2023 Atti

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie di Istituto personale docente ¢ ATA
Anno scolastico 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’O.M. 6.5.2022, n. 112 rubricata “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali ¢
di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo™, per il biennio relativo
agli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;

Vista la nota dell’lUSR prot. 16667 del 11/10/2023 che prevede la ripubblicazione delle GPS
definitive per la provincia di Siracusa per il personale Docente ed educativo di ogni ordine e grado
valevoli per I’A.S. 2023-2024";

Vista la richiesta di sollecito da parte dell’Ambito Terr.le di Siracusa riguardo la pubblicazione delle
graduatorie d’istituto a.s. 2023/24;

Tenuto conto delle disposizioni di cui sopra

DECRETA

[L.a pubblicazione in data odierna sul sito web di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie
d’Istituto del personale docente ¢ ATA a.s. 2023/24.

TaTALET s s ;
/6 “=24{l.Dirigente Scolastico

) o

5,

[Sa\ - Dottssa Clorinda Coppa
e o A ..‘. _

{ :?'{o fé{; @a z [

:'F,? ;iﬂ. F‘-"" & L " |

\Jr"ﬂ:r""’v i .‘“' P v



